

## Gudsøgård A/S

Gudsø Engvej 15  
Gudsø  
7000 Fredericia  
CVR-nr. 27423175

## Årsrapport

1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 31. august 2020

---

Henrik Rold Thorsen  
Dirigent

Registreret revisor Carsten Jensen • Midtpunktet • Vendersgade 1 B, 7000 Fredericia • Mobil 28 15 15 60  
CVR 25 59 39 95 • E-mail: [cj@ror-cj.dk](mailto:cj@ror-cj.dk) • [www.ror-cj.dk](http://www.ror-cj.dk)

## Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

**Gudsøgaard A/S**

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Gudsøgård A/S Gudsø Engvej 15 Gudsø 7000 Fredericia
CVR-nr.	27423175
Hjemsted	Fredericia
Regnskabsår	1. januar 2019 - 31. december 2019
<b>Bestyrelse</b>	Lone Thorsen Kasper Rold Thorsen Martin Rold Thorsen Henrik Rold Thorsen
<b>Direktion</b>	Henrik Rold Thorsen, Direktør
<b>Revisor</b>	Råd & Revision Registreret Revisionsvirksomhed Vendersgade 1 B Midtpunktet 7000 Fredericia
CVR-nr.	25593995

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i drift af ejendom, herunder udlejning af bolig, kontorlokaler samt udlejning af hestebokse med tilhørende salg af foder samt rideundervisning.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2019 - 31. december 2019 udviser et resultat på kr. 3.579.612, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en balancesum på kr. 13.428.399, og en egenkapital på kr. 3.968.740.

Selskabets resultat anses som tilfredsstillende.

Årets resultat er positivt påvirket af tilbageførte nedskrivninger på ejendomme, med t kr. 3.352. Ledelsen har vurderet at forudsætningerne for tidligere års nedskrivninger ikke længere er tilstede.

De gennemførte tiltag til optimering af selskabets basisindtjening har medført en fornuftig fremgang, og der er begrundede forventninger til at den primære driftsindtjening i 2020 vil fortsætte på samme niveau som 2019.

Selskabet har i 2020 gennemført et frasalg af en ejendom hvilket har medført en betydelig reduktion i selskabets afdragsforpligtelser, og dette frasalg styrker derfor selskabets fremtidige likviditet.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Resultatopgørelse

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>646.730</b>	<b>575.529</b>
Personaleomkostninger	1	-24.284	-39.401
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		3.240.907	-111.248
<b>Driftsresultat</b>		<b>3.863.353</b>	<b>424.880</b>
Finansielle omkostninger		-283.741	-236.761
<b>Resultat før skat</b>		<b>3.579.612</b>	<b>188.119</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>3.579.612</b>	<b>188.119</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		3.579.612	188.119
<b>Resultatdisponering</b>		<b>3.579.612</b>	<b>188.119</b>

## Gudsøgaard A/S

## Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		13.280.107	10.039.200
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>13.280.107</b>	<b>10.039.200</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>13.280.107</b>	<b>10.039.200</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		35.957	35.892
Andre tilgodehavender		63.687	50.555
<b>Tilgodehavender</b>		<b>99.644</b>	<b>86.447</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>48.648</b>	<b>14.895</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>148.292</b>	<b>101.342</b>
<b>Aktiver</b>		<b>13.428.399</b>	<b>10.140.542</b>

## Gudsøgaard A/S

## Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		1.132.118	1.132.118
Overført resultat		2.836.622	-742.990
<b>Egenkapital</b>		<b>3.968.740</b>	<b>389.128</b>
Gæld til kreditinstitutter		6.013.581	6.032.756
Anden gæld		2.070.549	2.352.554
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	2	<b>8.084.130</b>	<b>8.385.310</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		404.419	669.600
Gæld til realkreditinstitutter		27.434	0
Gæld til banker		0	126.130
Leverandører af varer og tjenesteydelser		102.093	53.068
Gæld til tilknyttede virksomheder		504.015	331.765
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		102.588	20.561
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		112.695	42.695
Deposita		122.285	122.285
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.375.529</b>	<b>1.366.104</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>9.459.659</b>	<b>9.751.414</b>
<b>Passiver</b>		<b>13.428.399</b>	<b>10.140.542</b>
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

## Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	1.132.118	-742.990	389.128
Årets resultat		3.579.612	3.579.612
<b>Egenkapital 31. december 2019</b>	<b>1.132.118</b>	<b>2.836.622</b>	<b>3.968.740</b>

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

	2019	2018	2017	2016	2015
Saldo primo	1.132.118	1.132.118	1.000.000	1.000.000	1.000.000
Årets tilgang			132.118	0	0
<b>Saldo ultimo</b>	<b>1.132.118</b>	<b>1.132.118</b>	<b>1.132.118</b>	<b>1.000.000</b>	<b>1.000.000</b>

## Noter

	2019	2018	
<b>1. Personaleomkostninger</b>			
Lønninger	24.284	39.401	
	<b>24.284</b>	<b>39.401</b>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede	1	1	
<b>2. Langfristede gældsforpligtelser</b>			
	<b>Forfald efter 1 år</b>	<b>Forfald indenfor 1 år</b>	<b>Forfald efter 5 år</b>
Gæld til kreditinstitutter	6.013.581	122.419	5.011.908
Gældsbev. Funk	2.070.549	282.000	820.780
	<b>8.084.130</b>	<b>404.419</b>	<b>5.832.688</b>

**3. Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

**4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter TDKK 6.136 samt pengecreditor TDKK 2.353 er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør TDKK 13.280.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Henrik Rold Thorsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-700255886270

IP: 87.104.xxx.xxx

2020-09-01 08:26:05Z

NEM ID 

## Henrik Rold Thorsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-700255886270

IP: 87.104.xxx.xxx

2020-09-01 08:26:05Z

NEM ID 

## Martin Rold Thorsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-803242268532

IP: 128.76.xxx.xxx

2020-09-01 08:43:49Z

NEM ID 

## Kasper Rold Thorsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-190984946479

IP: 77.241.xxx.xxx

2020-09-01 08:48:48Z

NEM ID 

## Lone Thorsen

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-065403311581

IP: 77.241.xxx.xxx

2020-09-01 11:02:49Z

NEM ID 

## Carsten Jensen

Registreret revisor

Serienummer: CVR:25593995-RID:54363176

IP: 80.196.xxx.xxx

2020-09-01 11:04:26Z

NEM ID 

## Henrik Rold Thorsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-700255886270

IP: 87.104.xxx.xxx

2020-09-01 11:13:19Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: AXTDK-01KLD-HHSOT-PEDIZ-MFNW6-MEH1D

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>